
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego  w Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na to, że Święto Trzech Króli w 2024 roku jest dniem ustawowo wolnym od pracy 
przypadającym w sobotę, pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. przyznaję w zamian dzień wolny 
do wyboru w terminie 5 stycznia 2024 r., 12 stycznia 2024 r., 19 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykorzystanie przez pracowników dnia wolnego odbywać się będzie zgodnie 
z harmonogramem, w sposób zapewniający sprawne funkcjonowanie Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE642321-ED68-4323-AC36-20CD8F830C54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2023 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


